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Vendim 

Nr. 8 datë 02/08/2025 

“Për kalim në proces konsultimi publik të projekt-vendimit” 

Në mbështetje të Ligjit nr. 139/2015 “Për vetëqeverisjen vendore”, Neni 18 dhe 54 pika f, Kryesia 
e Këshillit në mbledhjen e datës 02/08 vendosi : 

 

1. Kalimin në konsultim publik të projekt-aktiteve: 
a. “PLANI LOKAL I VEPRIMIT PËR RININË NË BASHKINË KORÇË 

(2025-2028)” 
b. “PLANI VENDOR I VEPRIMIT PËR BARAZINË GJINORE 2025 – 2030” 
c. “Plani i Arsimit parauniversitar ne Bashkine Korce”. 

2. Ngarkohet Komisioni i Mirëqënies Sociale, Strehimit, Rinisë, Barazisë Gjinore për 
planifikimin dhe realizimin e procesit të konsultimit publik në përputhje me Regulloren 
për Konsultimin Publik. 

3. Ngarkohet Sekretari i Këshillit për të asistuar dhe mbështetur procesin e konsultimit si 
dhe për të njoftuar Kryesinë për vijimin e procedurës vendimmarrëse pas përfundimit të 
procesit. 

4.  Ky vendim hyn në fuqi menjëherë 
 
 
 
 

Kryetari 

Ana VESHURI 


